Informacja z otwarcia ofert 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-31/16 na dostawę: 

„Produktów leczniczych” 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
856 923,31 zł brutto (słownie: osiemset pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset dwadzieścia 
trzy złote trzydzieści jeden groszy). Dla poszczególnych części zamówienia Zamawiający 
zamierza przeznaczyć: 

część nr 1 w wysokości 243 756,00 zł,  
część nr 2 w wysokości 105 865,30 zł,  
część nr 3 w wysokości 120 449,04 zł,  
część nr 4 w wysokości 18 912,53 zł,